
MATERIALE CONSUMABILE AUTO

I.D.: 75133943

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.287,28 RON - 1.287,28 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: ACHIZITIE DIRECTA: FILTRU POLEN DUSTER OE B 8 36,55 292,4 CHEDER USA FATA OE SET=2 BUC SET 1 290,52 290,52 TELESCOP HAYON DUSTER OE B 4 148,79 595,16 BEC FAR 24V 55W B 20 3,78 75,6 BEC DUBLU FILAMENT 24V B 40 0,84 33,6 1287,28
